\

altera parte, luper quibusdam polfeflionibus in Belde, rite difcuilam elfe, & fine 
debito tenninatam, prout in literis fratrum nofirorum Erici 8c Abeli regum pie- 
nius continetui. Nos igitui factum ipforum dominorum fuperius nominatorunf 
tenore prefentium confirmantes, fub obtentu gratiæ noftre diftriclius inhibemus, 
ne quis talem caufam legitime terminatam, ex nouo fufcitare prefumat, vel die- 
tos monachos fuper memoratis pofleffionibus, eisuem rationabiliter adiudicatis, 
moleftet de cetero, .ficut offenfam noftfam & penam pecuniariam voluerit cui- 
tåre. Dalum Ripis anno domini MCCLVII, VI Nonas Maji.

*

Erchebifcop a f f  Lunden befaler Esgero Arn Gannick y  Riibe, ad hielpe 
Abbethen oc Conuent y  Lyom  Clo/ier til retthe mod Jon Iwerilen.

ohannes dei gratia Lundenfis Archiepifcopus Suethiæ primas difereto v t0 
Esgero dicto A rn  Canohico Ripenfi, falutem in domino fempiterøam. Con- 
quefti funt nobis dilecti lilii Abbas & conuentus de Loco d ei, quod Jon Jwerjfr1’ 
&c alii quam plures fui complices in hac parte, clauftrum ipforum hofriliter inua- 
ferymt, & quasdam domos ibidem violenter fregerunt, ac'eliain quod fupradic"  

tus Jon hveijjen &c Lagho Bundyffen fuper quibusdam pollelfionibus fuis in Seem" 
marck, grauiter iniurianlur eisdem. Quocirca diferelioni veftre precipient0 
mandamus, quatinus partibus conuocalis, audiatis caulas, &c eas fine debito de- 
cidatis, facientes quod decreueritis, per cenfuram ecclefiafticam firmifer obfer" 
uari, Teftes autem, qui vocati fuerint, fi de odio vel fauore fubtraxerint, eadea1

i

Centura compellatis veritati teftimonium perhibere. Datum Lundis anno domini 
MCCLXXXIII die beati Laurentii martyris. ' '

V,
Pcia ieth godiz y  Holmæ.

enerabili lemper inClirifto patri ac domino luo reuerendo TF. dei gratiaSlefz- 
lllcenfi Epifcopo S. de Raperhet, & K. de Horftrop facerclotes, totius fubiectio- 
tus reuerentiam cum falute. Accepto mandato veftro, vt fuper legato domini 
PhntgilUde Hoxet, inter heredes ipfius ex vna parte, &c Clauftrum Ldgum ex  
atia, vobis veritatem inquirere & remittere deberemus, Difcretioni veftre figni- 
ficamus, quod anno domini MCCXCVIII in Cathedra beati Petri apud Ecclefiam 
Hoxet partibus conuocatis, k  plerisque parochianis, fingillatim adim*auimus, k  

diligenter examinauimus teftes, videlicet dominum Nicholaum facerdotem ibi— 
dem, Chrifternum Trulffen, JFbbonem Algel(fen, Thnigillum  dictum Lods, Bon- 
dhonem Tordljfen, Nicholaum k  T yta ljf fratres eius Petrum R o(f, k  Erællanurn 
dictum Koch, qui omnes k  linguli, in prefentia domini Johannis prepofiti in 
Ællomfyflell k  noftra depoluerunt vniformiter tanquam notorium, & omnibus 
btanifeftum, quod dominus Tlu fupradictus in die atlumplionis beate rirginis an- 
leacta, cum milla expectari fecit in Ecclefia Hoxet, donec prior de Clauftro Lo- 
§um ab iplo vocatus veniret, in mifla parochianos rogari fecit, ne polt miflam 
abcederent, antequam cum eis colloquium habuiflet. In quo tandem colloquio 
extra oflium Eccleliæ ad partem aquilonarem liabito, dominus Thrugillus dixit fe 
quondam in magna infirmitate vouifle linniter, quod fi time euaderet, religio
nem in Clauftro Loghum per aflumptionem habitus cicius introiret, quod quia 
tune ad vllimum non impleuerat, k  dominum etiam aliter pluries offenderat, 
tnulium penituit, k  in remedium animæ luæ vnain coloniam luam in Holmæ, in 
flua Afcer Gafyffen refidebat, cum domibus k  terris, &: omnibus fibi attinenti- 
cus in eadem, exeptd. quarta parte in Goruith, eccleliæ lanete Mariæ in Clauftro 
Hoghum publice contulit, k  priori dicti Clauftri in linum Icotauit perpetuo pol- 
ndendam, k  ftatim inquirenti Colono fupradicto, cui redchtus de cetero exhi- 
^eret, relpondit, quod redchtus terras lequerentur, vtrum ipfe poftea chucius 
riller et, flue cicius moreretur, aflirmans, quod nicliil decliflet, fi ipfos reclditus
ferfonaliter in pofterum percepiflet. ' Et eadem vice fepulturam elegit in Clauftro